
          Lecce>Bari>Ancona>RiminiFiera>Bologna Centrale>Milano Centrale>Torino Porta Nuova

STAZIONE  TRENO Arrivo Partenza A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P

RAILWAY STATION Arrival Departure A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D

Lecce -- 11:03

Taranto -- 10:10 -- --

Bari -- 06:35 11:15 11:30 12:26 12:30

Ancona -- 06:40 -- 07:40 -- 08:45 10:19 10:22 -- 10:45 15:19 15:22 16:22 16:25 -- 16:45 -- --

Falconara 06:52 06:53 07:52 07:53 08:53 08:54 -- -- 10:53 10:54 -- -- -- -- 16:53 16:54 -- --

Senigallia 07:05 07:06 08:05 08:06 09:03 09:04 -- -- 11:03 11:04 -- -- -- -- 17:03 17:04 -- --

Marotta Mondolfo 07:12 07:13 08:12 08:13 09:10 09:11 -- -- 11:10 11:11 -- -- -- -- 17:10 17:11 -- --

Fano 07:20 07:21 08:21 08:22 09:19 09:20 -- -- 11:19 11:20 -- -- -- -- 17:19 17:20 -- --

Pesaro 07:28 07:29 08:29 08:30 09:27 09:28 -- -- 11:27 11:28 15:53 15:55 16:53 16:55 17:27 17:28 -- 18:17

Cattolica 07:39 07:40 08:40 08:41 09:38 09:39 -- -- 11:38 11:39 -- -- -- -- 17:38 17:39 18:27 18:28

Riccione 07:49 07:50 08:49 08:50 09:48 09:49 11:05 11:05 11:48 11:49 -- -- -- -- 17:48 17:49 18:36 18:37

Rimini 07:58 08:00 08:58 09:00 09:58 10:00 -- 10:41 11:13 11:15 11:58 12:00 -- 12:30 -- 13:30 -- 15:30 16:15 16:17 -- 16:30 17:15 17:17 -- 17:30 17:58 18:00 18:46 18:47

RiminiFiera 08:03 08:03 09:04 09:04 10:03 10:03 10:44 10:44 11:18 11:18 12:03 12:03 12:33 12:33 13:33 13:33 15:33 15:33 16:21 16:21 16:33 16:33 17:20 17:20 17:33 17:33 18:04 18:04 18:50 18:50

Savignano -- -- -- -- 10:54 10:55 -- -- -- -- 12:42 12:43 13:43 13:44 15:42 15:43 -- -- 16:42 16:43 -- -- 17:42 17:43 -- -- 18:59 19:00

Cesena 08:14 08:16 09:16 09:18 10:16 10:18 11:06 11:08 -- -- 12:16 12:18 12:54 12:56 13:54 13:56 15:54 15:56 -- -- 16:54 16:56 -- -- 17:54 17:56 18:16 18:18 19:10 19:12

Forlì 08:25 08:27 09:27 09:29 10:30 10:32 11:21 11:23 -- -- 12:27 12:29 13:10 13:12 14:09 14:11 16:10 16:12 -- -- 17:10 17:12 -- -- 18:09 18:11 18:27 18:29 19:24 19:26

Faenza 08:36 08:38 09:37 09:39 10:40 10:42 11:31 11:33 -- -- 12:37 12:39 13:21 13:23 14:20 14:22 16:21 16:23 -- -- 17:21 17:23 -- -- 18:20 18:22 18:37 18:39 19:35 19:37

Castelbolognese 08:43 08:44 09:44 09:45 10:47 10:48 11:39 11:40 -- -- 12:44 12:45 13:30 -- 14:30 -- 16:30 -- -- -- 17:30 -- -- -- 18:30 -- 18:44 18:45 19:44 19:45

Imola 08:50 08:56 09:50 09:56 10:53 10:59 11:49 11:55 -- -- 12:50 12:56 -- -- -- -- 18:50 18:56 19:50 19:56

Castel S.Pietro 09:04 09:05 10:04 10:05 11:06 11:07 12:02 12:03 -- -- 13:04 13:05 -- -- -- -- 19:04 19:05 20:03 20:04

Bologna Centrale 09:21 09:28 10:21 10:28 11:21 11:28 12:23 12:28 12:12 12:15 13:21 13:28 17:18 17:22 18:14 18:18 19:21 19:28 20:21 20:28

Castelfranco Emilia 09:45 09:46 10:45 10:46 11:45 11:46 12:45 12:46 -- -- 13:45 13:46 -- -- -- -- 19:45 19:46 20:45 20:46

Modena 09:54 09:56 10:54 10:56 11:54 11:56 12:54 12:56 -- -- 13:54 13:56 17:39 17:41 18:39 18:41 19:54 19:56 20:54 20:56

Reggio Emilia 10:08 10:10 11:08 11:10 12:08 12:10 13:08 13:10 -- -- 14:08 14:10 17:52 17:54 18:52 18:54 20:08 20:10 21:08 21:10

Parma 10:23 10:25 11:23 11:25 12:23 12:25 13:23 13:25 -- -- 14:23 14:25 18:08 18:10 19:08 19:10 20:23 20:25 21:23 21:25

Fidenza 10:35 10:37 11:35 11:37 12:35 12:37 13:35 13:37 -- -- 14:35 14:37 -- -- -- -- 20:35 20:37 21:35 21:37

Fiorenzuola 10:46 10:47 11:46 11:47 12:46 12:47 13:46 13:47 -- -- 14:46 14:47 -- -- -- -- 20:46 20:47 21:46 21:47

Piacenza 11:05 -- 12:05 -- 13:05 -- 14:05 -- -- -- 15:05 -- 18:39 18:41 19:39 19:41 21:05 -- 22:05 --

Milano Centrale 13:20 -- 19:25 -- -- --

Torino Porta Nuova 21:40 --

In queste tabelle sono indicati gli orari delle principali stazioni - This timetables show only the main railway station stops.

Giornaliero               

Daily
Giornaliero Daily

R 2126 R 6568R 11540RV 11532 R 11512

Giornaliero 

Daily

Lun-Sab 

Mon-Sat

Lun-Sab 

Mon-Sat

Giornaliero 

Daily

Orario treni Timetable

RV 11546

Treni attivi per TTG, Sia e SUN 2018 - Trains stopping at RiminiFiera  railway station for TTG, Sia and SUN 2018

RV 11528 RV 2128

Giornaliero 

Daily

Giornaliero 

Daily

FR 9806

Giornaliero 

Daily

 FB 8824RV 2130

Lun-Sab 

Mon-Sat

Giornaliero 

Daily

Giornaliero 

Daily

R 11534

Giornaliero 

Daily

Lun-Sab 

Mon-Sat

R 6464  RV 2136

Giornaliero 

Daily

FB 8822



       Milano Centrale>Bologna Centrale>RiminiFiera>Ancona>Bari>Lecce

STAZIONE  TRENO Arrivo Partenza A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P

RAILWAY STATION Arrival Departure A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D

Milano Centrale -- 07:35 -- 10:35 -- 15:45

Piacenza -- 05:29 -- 06:52 08:18 08:20 -- 07:52 11:18 11:20 -- 12:52 -- -- -- 14:52 -- 15:52

Fiorenzuola 05:48 05:49 07:04 07:05 -- -- 08:04 08:05 -- -- 13:04 13:05 -- -- 15:04 15:05 16:04 16:05

Fidenza 05:56 05:57 07:13 07:15 -- -- 08:13 08:15 -- -- 13:13 13:15 -- -- 15:13 15:15 16:13 16:15

Parma 06:12 06:14 07:28 07:30 08:44 08:46 08:28 08:30 11:44 11:46 13:28 13:30 -- -- 15:28 15:30 16:28 16:30

Reggio Emilia 06:32 06:34 07:45 07:47 08:58 09:00 08:45 08:47 11:58 12:00 13:45 13:47 16:30 16:32 15:45 15:47 16:45 16:47

Modena 06:50 06:52 07:59 08:01 09:13 09:15 08:59 09:01 12:13 12:15 13:59 14:01 -- -- 15:59 16:01 16:59 17:01

Castelfranco Emilia 06:59 07:00 08:08 08:09 -- -- 09:07 09:08 -- -- 14:08 14:09 -- -- 16:08 16:09 17:08 17:09

Bologna Centrale -- 07:06 07:28 07:35 08:28 08:35 09:38 09:42 09:28 09:35 12:38 12:42 14:28 14:35 16:59 17:02 16:28 16:35 17:28 17:35

Castel S.Pietro 07:25 07:26 07:52 07:53 08:49 08:50 -- -- 09:49 09:50 -- -- 14:49 14:50 -- -- 16:49 16:50 17:51 17:52

Imola 07:32 07:33 08:00 08:01 09:00 09:01 -- -- 10:00 10:01 -- -- 15:00 15:01 -- -- 17:00 17:01 18:00 18:01

Castelbolognese 07:38 07:39 08:08 08:09 09:08 09:09 -- -- 10:08 10:09 -- 11:55 -- -- -- 13:55 15:08 15:09 -- 15:55 -- 16:55 -- -- 17:08 17:09 -- 17:55 18:08 18:09

Faenza 07:44 07:46 08:14 08:16 09:14 09:16 -- -- 10:14 10:16 12:00 12:01 -- -- 14:00 14:01 15:14 15:16 16:00 16:01 17:00 17:01 -- -- 17:14 17:16 18:00 18:01 18:14 18:16

Forlì 07:55 07:57 08:25 08:27 09:25 09:27 -- -- 10:25 10:27 12:14 12:15 -- -- 14:14 14:15 15:25 15:27 16:14 16:15 17:14 17:15 -- -- 17:25 17:27 18:11 18:12 18:25 18:27

Cesena 08:10 08:12 08:40 08:42 09:43 09:45 -- -- 10:40 10:42 12:28 12:29 -- -- 14:28 14:29 15:40 15:42 16:28 16:29 17:28 17:29 -- -- 17:45 17:47 18:32 18:33 18:40 18:42

Savignano 08:22 08:23 08:50 08:51 -- -- -- -- 10:50 10:51 12:40 12:41 -- -- 14:40 14:41 -- -- 16:40 16:41 17:40 17:41 -- -- -- -- 18:43 18:44 18:50 18:51

RiminiFiera 08:32 08:32 08:57 08:57 09:58 09:58 10:29 10:29 10:59 10:59 12:49 12:49 13:29 13:29 14:50 14:50 15:56 15:56 16:49 16:49 17:49 17:49 17:55 17:55 18:01 18:01 18:52 18:52 18:57 18:57

Rimini 08:37 -- 09:01 09:03 10:04 10:05 10:34 10:36 11:03 -- 12:55 -- 13:34 13:36 14:55 -- 16:01 16:03 16:55 -- 17:55 -- 17:59 18:01 18:05 18:07 18:56 -- 19:01 19:03

Riccione 09:09 09:10 10:13 10:14 -- -- -- -- 16:12 16:13 18:08 18:08 18:15 18:16 19:11 19:12

Cattolica 09:16 09:17 10:21 10:22 -- -- -- -- 16:21 16:22 -- -- 18:23 18:24 19:20 19:21

Pesaro 09:27 09:28 10:32 10:33 10:53 10:55 13:53 13:55 16:32 16:33 -- -- 18:34 18:35 19:38 19:39

Fano 09:35 09:36 10:40 10:41 -- -- -- -- 16:40 16:41 -- -- 18:42 18:43 19:49 19:50

Marotta Mondolfo 09:43 09:44 10:48 10:49 -- -- -- -- 16:48 16:49 -- -- 18:50 18:51 19:57 19:58

Senigallia 09:50 09:51 10:55 10:56 -- -- -- -- 16:55 16:56 -- -- 18:56 18:57 20:04 20:05

Falconara 10:00 10:01 11:07 11:08 -- -- -- -- 17:07 17:08 -- -- 19:07 19:08 20:20 20:21

Ancona 10:14 -- 11:19 -- 11:26 11:29 14:29 14:32 17:19 -- 18:46 18:49 19:19 -- 20:35 --

Bari Centrale 15:21 15:25 18:21 18:36 22:30 --

Taranto -- -- 19:42 -- -- --

Lecce 16:48 -- -- -- -- --

 RV 11545

Giornaliero 

Daily

Lun-Sab 

Mon-Sat

Lun-Sab 

Mon-Sat

 RV 2129 R 6567

Orario treni Timetable

R 11525  RV 11407 RV 2123  FB 8803

Giornaliero 

Daily

Treni attivi per TTG, Sia e SUN 2018 - Trains stopping at RiminiFiera  railway station for TTG, Sia and SUN 2018

 R 11537

Giornaliero 

Daily

Lun-Sab 

Mon-Sat

Giornaliero 

Daily

 FB 8809

Giornaliero 

Daily

 RV 2131  RV 11543R 11577  FR 9809

Giornaliero 

Daily

 R 6465

Giornaliero 

Daily

Giornaliero 

Daily

Lun-Sab 

Mon-Sat

 R 2891

Giornaliero 

Daily

In queste tabelle sono indicati gli orari delle principali stazioni - This timetables show only the main railway station stops.

Giornaliero 

Daily

Giornaliero               

Daily


